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Nr Navn Fødselsår Bosted

1 Linda Helén  Haukland 1971 Tverlandet

2 Dagfinn Kristian Arntsen 1961 Værøy

3 Birgitte Konow 2001 Nesna

4 Boy-Arne Buyle 1972 Narvik

5 Maja Krogtoft Klevstad 1998 Bøstad

6 Einar Sørlid Bondevik 1970 Mo I Rana

7 Bente Haukås 1975 Bodø

8 Rolf Hjulstad 1979 Mosjøen

9 Anne Linn Nygård 1976 Alsvåg

10 Edel-Marie Haukland 1997 Tverlandet

11 Helge Hamre 1959 Sømna

12 Jens Bertel Kyed 1971 Valnesfjord

13 Terje Hermod Wiik 1953 Leknes

14 Jill Chanett Arntsen 1975 Værøy

15 Aundun Torsteinsen 1966 Bodø

16 Tone Hammersmark Olsen 1956 Selsøyvik

17 Egil Hitland 1955 Sortland

18 Kaja Eriksen Aardal 1991 Rognan

19 Elisabeth Dreyer 1965 Saltstraumen

20 Line Jæger Hansen 1975 Engavågen

21 Karl Levi Klevstad 1995 Narvik

22 Monica Kleffelgård Hartviksen 1975 Gravdal

23 Torbjørg Nordås 1956 Lurøy

24 Helge Haug 1952 Ballstad

25 Grete Jarlesdetter Vangstad 1973 Bodø

26 Kjell Krüger 1955 Rognan

27 Anne Sofie Urke 1957 Mo I Rana

28 Britt Helene Skau-Nilsen 1966 Liland

29 Eivind Olav Nicolaysen 1955 Mo I Rana

30 Anne Varhaug Nordkil 1969 Bodø

31 Ivar  Otto Knutsen 1975 Drag

32 Borghild Thomassen 1996 Lovund

33 Reidulf Haugen 1962 Sørarnøy

34 Leif Harald Olsen 1952 Storjord

35 Gitte Hansen 1978 Bodø

36 Marianne K. Finstad 1968 Leknes

37 Astrid Sofie Nordkil 2002 Bodø

38 Randi Myrvang Næss 1951 Halsa

Tillitsvalgt Dagfinn Arntsen 92497743 darntsen@online.no

Vararepresentant Bente Haukås 47236697 nente.haukaas@gmail.com

Tillitsutvalgsrepresentant Dagfinn Arntsen 92497743 darntsen@online.no

Tillitsutvalgsrepresentant Bente Haukås 47236697 bente.haukaas@gmail.com

Tillitsutvalgsrepresentant Monica Kleffelgård Hartviksen 98211113 monica.kl.hart@gmail.com

Tillitsutvalgsrepresentant Gitte Hansen 95241011 gittebay@hotmail.com

Varatillitsutvalgsrepresentant Anne Linn Nygård 41639057 alnygaard@hotmail.com

Tillitsutvalgsrepresentant Boy-Arne Buyle 99106186 boy-arne.buyle@uit.no

Tillitsutvalgsrepresentant Hildur Matberg Auberg 47147931 hildur.auberg@live.com

Tillitsutvalgsrepresentant Alf-Edgar Lunheim 90764253 alf-edgar@nordkontakt.no

Tillitsutvalgsrepresentant Einar Bondevik 48211021 eibonde@online.no

Tillitsutvalgsrepresentant Maja Krogtoft Klevstad 46817258 maja.klevstad@gmail.com

Varatillitsutvalgsrepresentant Kjersti Setvik 99485954 kjersti.setvik@gmail.com

Varatillitsutvalgsrepresentant Egil Hitland 95249711 ehitland@online.no

Varatillitsutvalgsrepresentant Borghild Thomassen 48304658 borghild_96@hotmail.com

Varatillitsutvalgsrepresentant Alf Jostein Bergem-Tinnan 91693637 alfjostein@bergemtinnan.no


